福祉建設経済委員会審査報告書

 令和５年第５回光市議会定例会において、本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記

のとおり決定したので、光市議会会議規則第１１０条の規定により報告します。

 令和５年１０月４日

       福祉建設経済委員会

                        委 員 長 田 邉   学

記

光市議会議長 木 村 信 秀 様

事件番号 件         名 審査結果

認定第 １ 号 令和４年度光市水道事業決算について
全 会 一 致

認 定

認定第 ２ 号 令和４年度光市病院事業決算について
全 会 一 致

認 定

認定第 ３ 号 令和４年度光市介護老人保健施設事業決算について
全 会 一 致

認 定

認定第 ４ 号 令和４年度光市下水道事業決算について
全 会 一 致

認 定

議案第４６号

令和５年度光市一般会計補正予算（第７号）

（福祉保健部所管分、経済部所管分、建設部所管分、

 都市政策部所管分）

全 会 一 致

原 案 可 決

議案第４８号 令和５年度光市介護保険特別会計補正予算（第２号）
全 会 一 致

原 案 可 決

議案第５１号 光市都市公園条例の一部を改正する条例
全 会 一 致

原 案 可 決

議案第５２号
光市病院等事業使用料及び手数料条例の一部を改正す

る条例

全 会 一 致

原 案 可 決

議案第５６号
令和４年度光市水道事業未処分利益剰余金の処分につ

いて

全 会 一 致

原 案 可 決